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ЧЛЕНКИ И ЗАСЕГНАТИ СТРАНИ ВКЛУЧЕНИ ВО РАБОТАТА НА МРЕЖАТА

ЧЛЕНКИТЕ ИМААТ МОЖНОСТ ЗА ПОПЛАКА

ИЛИ ДОБИВАЊЕ ПОВРАТНА ИНФОРМАЦИЈА 

ОД СТРАНА НА РАКОВОДСТВОТО НА МРЕЖАТА

ЗАСЕГНАТИТЕ СТРАНИ ИМААТ МОЖНОСТ 

ЗА ПОПЛАКА ИЛИ ДОБИВАЊЕ ПОВРАТНА 

ИНФОРМАЦИЈА ОД СТРАНА НА МРЕЖАТА

ВКЛУЧЕНОСТ НА ЧЛЕНКИТЕ ВО НОСЕЊЕ НА ОДЛУКИ

76% од мрежите имаат воспоставено критериуми за членство, 

а од нив 64% одговориле дека ги почитуваат овие критериуми.
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Овој инфографик е подготвен со помош на Европската Унија. Содржината на овој инфографик 
е единствена одговорност на Македонски центар за меѓународна соработка (МЦМС) и во никој 
случај не може да се смета дека е одраз на ставовите на Европската Унија.

Овој проект е финансиран 
од Европската Унија
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Во најголем дел (81%) од мрежите кои вклучуваат други 

потоа донатори (73 %), партнери (69%) и крајни корисници (62%).

засегнати страни, тоа се претставници на државни институции, 


